What does it mean to say that X is a 'perfect likeness' of Y? On Durand's interpretation of the doctrine, the relationship here is a metaphysical one: X is a perfect likeness of Y if (at least) both X and Y are particular forms belonging to the same (natural) kind (*Sent.* (A) bk. 2, d. 3, q. 5).¹⁸ The accidental form of whiteness in one

¹⁷"Illud quod est solum ratio cognoscendi et non proprie medium cognitum non ducit in cognitionem alterius nisi ratione perfectae similitudinis... Medium autem cognitum potest ducere in alterius cognitionem ratione cuiuscumque habitudinis, scilicet ut causa vel ut effectus, ut simile vel ut oppositum et qualitercumque aliter, sed species ratione so<p. 167>lius similitudinis..." (Retucci 2012a, 166–167). See also *Sent.* (A) bk. 4, d. 49, q. 2: "Alio modo repraesentatur res per medium cognitum et alio modo per medium quod est solum ratio cognoscendi, quia medium cognitum potest ducere in cognitionem alterius ratione cuiuscumque habitudinis, sive ut simile sive ut contrarium sive ut causa sive ut effectus vel qualitercumque aliter; sed medium quod est solum ratio cognoscendi non ducit in cognitionem alterius, ut videtur, nisi ratione similitudinis, unde et similitudo dicitur per quamdam expressionem" (Jeschke 2012b, 307; in the case of bk. 4, d. 49, q. 2, all three versions of Durand's commentary are more or less the same. Hence, unless otherwise indicated, quotes taken from this *quaestio* will be keyed to the page numbers in Jeschke's (2012b) critical edition of the 'A' redaction.)

¹⁸"Item species non potest esse solum ratio cognoscendi, quia omnis talis species aliquid repraesentans et forma per ip<p. 166>sam immediate repraesentata sunt eiusdem rationis secundum speciem, licet differant in modo essendi" (Retucci 2012a, 165–166). See also *ibid.*: "... perfecta autem similitudo non est differentium secundum speciem" (Retucci 2012a, 167); *Sent.* (A) bk. 4, d. 49, q. 2: "Similitudo autem non est differentium secundum speciem" (Jeschke 2012b, 307); *ibid.*: "Species repraesentans et essentia per ipsam immediate repraesentata sunt eiusdem rationis secundum speciem, licet differant in modo essendi" (Jeschke 2012b, 305); *Sent.* (C) bk. 2, d. 3, q. 6, n. 17, f. 139vb: "Species repraesentans rem aliquam et res cuius est species sunt eiusdem rationis specificae, licet differant in modo essendi"; *Sent.* (A) bk. 2, d. 16, q. 1, Berlin, *Staatsbibliothek, Ms. Magdeburg* 91, f. 102va (= *Sent.* (C) bk. 2, d. 16, q. 1, n. 4, f. 159ra): "... imago dicat perfectam repraesentationem eius cuius est imago ... participando eandem (C reads: in idem) speciem, sicut filius simillimus patri dicitur imago patris"; *ibid.*, f. 102vb (= C n. 6, f. 159rb): "... participando eandem naturam secundum speciem..."; *Sent.* (C) bk. 1, d. 3, pars 2, q. 1, n. 8, f. 23va: "... participando eandem naturam secundum speciem, sicut filius simillimus patri dicitur imago patris"; *Sent.* (C) bk. 1, d. 48, q. 1, n. 4, f. 122vb: "... participando eandem naturam specificam..."; *ibid.*, n. 7, f. 122vb: "... secundum participationem eiusdem formae specificae inhaerentis vel non inhaerentis..." I would like to thank Fiorella Retucci for providing me with a copy of the Magdeburg manuscript.